Saber, que a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei: 

Artigo 1. 0  :- Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir na 
Diretoria Municipal de Finanças, o crédito adicional suplementar no valor de R$ 
185.000,00 ( Cento e Oitenta e Cinco Mil Reais ). 

Parágrafo Único:- O crédito servirá para fazer face as despesas referidas 
no artigo 1. 0, com os valores e classificação : 

24.1 - EDUCAÇÃO ESCOLAR 
034 - Materiais de transporte de aluno 
037 - Reforma Reparo Unidades Escolares 
038 - Equipamentos e Material Permanente